Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2017

№ 1272-па
 Об отмене постановления администрации Ангарского городского округа от 01.04.2016 № 684-па «О подготовке и обучении населения Ангарского городского округа в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны», Уставом Ангарского городского округа администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Ангарского городского округа от 01.04.2016 № 684-па «О подготовке и обучении населения Ангарского городского округа в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров